Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Суриковская средняя общеобразовательная школа»

662135 Красноярский край Бирилюсский район

село Суриково улица Балыксинская, 35

E-mail: Surikovo-SОCH@yandex.ru

Приказ № 11/2-ОД

с. Суриково                                                                                                                             26.09.2023 г.

«Об организации дополнительного питания учащихся школы в 2023-2024 учебном году»

      В соответствии с СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации питания населения», утверждённого постановлением главного санитарного врача от

27.10.2020 №32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН

2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения", в целях обеспечения организационного дополнительного питания учащихся,

приказываю:

1. Утвердить положение «Об организации буфетной продукции на пищеблоке столовой» .

2. Организовать буфетную продукцию за счёт средств родителей обучающихся 1-11 классов

со 2 октября 2023 г.

3. Утвердить дополнительное 10-дневное меню буфетной продукции со 2 октября 2023 г.

4. Возложить ответственность за заполнение дополнительного табеля питания буфетной

продукции на классных руководителей.

5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время приёма пищи, соблюдение

правил личной гигиены и правил поведения в общественных местах на классных

руководителей и дежурных учителей.

Директор МКОУ «Суриковская СОШ»  __________О.Ю. Симонова

С приказом ознакомлены:                      _________(___________________)

                                                                   _________(___________________)

                                                                   _________(___________________)

                                                                   _________(___________________)

                                                                   _________(___________________)

                                                                   _________(___________________)

                                                                   _________(___________________)

                                                                   _________(___________________)

                                                                   _________(___________________)

                                                                   _________(___________________)

                                                                   _________(___________________)

mailto:Surikovo-S
mailto:Surikowo-SОCH@yandex.ru
mailto:Surikowo-SОCH@yandex.ru

		2023-10-12T15:47:44+0700
	СИМОНОВА ОЛЬГА ЮРЬЕВНА